《氟化物（F-）在线监测仪校准规范(征求意见稿）》
征求意见函

尊敬的各位专家、委员：
根据《市场监管总局计量司关于国家计量技术规范制定、修订及宣贯计划有关事项的通知》（计量函[2019]42号）的要求，全国物理化学计量技术委员会在线理化分析仪器分技术委员会组织完成了《氟化物（F-）在线监测仪校准规范》的制定，现针对该规范征求意见稿进行广泛的意见征求，恳请各位专家、委员提出宝贵意见及建议，并于2024年5月31日前将征求意见表（见附件）反馈至技术规范起草小组或委员会秘书处，以便我们进一步修改完善。
感谢各位专家、委员的支持！
    
 














附件：
《氟化物（F-）在线监测仪校准规范(征求意见稿）》征求意见表
单位名称：                                                            
专家签名：                                                            
联系电话：                               日期：                       
	序号
	技术规范条款号
	意见或建议
	依据或理由

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
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《氟化物（F-）在线监测仪校准规范》起草小组
联系人：季红梅        联系电话：18912998612      邮箱：574071918@qq.com
